



[?Suudi ynetiminin bin Ladin zihniyetinden ne fark kalmtr](#)

MHP Genel Bakan Baheli, Suudi gazeteci Kak cinayetine ilikin, "Bir devlet, nasl olmutur da terr yntemlerinden medet umacak noktaya gelmitir? Suudi Arabistan ynetiminin, Usame Bin Ladin .zihniyetinden ne fark kalmtr?" dedi

Aran Haber Agency: MHP Genel Bakan Devlet Baheli, partisinin TBMM Grup Toplantı'nda yaptı .konumada, Cemal Kak cinayetinin uluslararası bir soruna dönün belirtti

Bu cinayet zehinden siyasî restlemelerin, gizli kapaklı pazarlıkların, bölgesel planlamaların, ekonomik hesapların biteviye yapıldığını belirten Baheli, "Kak cinayeti ezberleri bozmuş, Pandora'nın Kutusunu açmıştır. .Türkiye'de herkes mezkur cinayeti keyfince ve menfaati kapsamında yorumlayıp sapıtmaktadır." dedi

"Cinayet planı anbean devreye sokulmuştur"

Cemal Kak'ın, 2 Ekim 2018 saat 13.14'te, Suudi Arabistan'ın İstanbul konsolosluğundan içeri girdiğini, aynı tarihte Suudi Arabistan'dan gelen 15 kişilik İm ekibinin ise saat 12.14'te konsolosluk binasına girişi yapıldığını anımsatan Baheli, "Merhumun, bakanlıkların odasına alınmasıyla cinayet planı anbean devreye sokulmuştur. Türkiye'ye cinayet aletleriyle ve adli tıp uzmanıyla birlikte intikal eden Suudi katiller, planlı bir .vahetin alenen taraf olmalarıdır." ifadesini kullandı

"Suudi yetkililer yanı sıra stene yanı sıra imza atıyor"

Eğer merhum Kak'ın bir suçu varsa mahkemeye karşı gelmesi gerekmez miydi?" sorusuna yanıt veren MHP " :lideri Baheli, unları kaydetti

Bir devlet, hele hele kutsal topraklar hakimiyetinde tutan bir ülke, nasıl olmuştur da terror yöntemlerinden," rütl operasyonlardan medet umacak zulmetle bezelenmiş bir noktaya gelmiştir? Suudi Arabistan ynetiminin Usame Bin Ladin zihniyetinden ne fark kalmıtır? Bu ikeyi El Kaide'den ayrılan nedir? Cinayet ss olarak Türkiye'ye ne hakla kullanılmıştır? Katillerin Türkiye'de mahkemeye karşı gelmesi, adaletin doğası gereğidir. Bu mümkün olmuyorsa, uluslararası soruşturmayla yine uluslararası bir mahkemede yargılanmalarını temin .edilmelidir. Veliyet prensibinin ember daralmaktadır. Kaç, kurtuluş yolları kapanmaktadır

"Bu olay tam bir eliki yuma"

Suudi Arabistan ynetiminin, olayla ilgili 18 Suudi vatandan gözaltına alındığını ve bunlardan 5'i hakkında :idam talebinde bulunduğunu hatırlatan MHP lideri Baheli, unları söyledi

Kimileri sallandırdığı kimileri kurtaracakları ise bize göre muammasıdır. İnan vahametini bakan ki cinayetin baş " azmettiricisi olarak ismi sık sık telaffuz edilen veliyet, böylece bir olayın bir daha tekrar etmemesi maksadıyla kurulan istihbarat ist komisyonunun başına getirilmiştir. Yani kuzu canavarına teslim edilmiştir. Bu durum tam bir akıl tutulması, tam bir hilkaat garibesi, tam bir eliki yummasıdır. Suudi Arabistan ynetimi cinayetin asıl sorumlularını ortaya karmamıştır veya karmak için gelmemiştir. Gereğini malum bir huyu vardır .ve o da udur; Ertelense de zehi rütlse de bir zaman sonra böylece ilk uygun zamanda ortaya kmasdır

Riyad ynetimi toplam 15 kişilik infaz timinin tamamı hakkında yargılama yapmamıştır. Bununla birlikte tutuklanan ve idamla yargılanan kişilerin kimlikleri kamuoyuna iletilmemiştir. Yani kapalı devre bir süreç ar , adm adm iletilmiştir. Anlatıyor ki Suudi Arabistan ynetimi sanal bir mahkeme yoluyla cinayetin .faillerini karartma yoluna heves etmiş, bunu hedef haline getirmiştir

"ABD, ülkemizde kaos istemektedir"

Baheli, Suudi Arabistan ynetiminin "slam dnyasına kan ve fitne ekerek, terror yöntemlerine mali yardım yaparak, emperyalistlere kucak açarak, slam dnyasına bilm paralamasına iine sanki memur edilmiş gibi" .olduğunu ve vahi bir katliamla slam' karalamasına alanlara göz verdiğini söyledi